SCRIPTA

Numéro Scripta : 3423

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Jean des Vignes, bailli du roi [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX, roi de France,] donne à Jean des Vignes, son bailli, et à ses héritiers mâles pour son service, des terres situées à Petiville et à Montmartin moyennant la rente annuelle de 86 livres 5 sous et 5 deniers tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 378, p. 60.

Texte établi d'après a

In nomine, etc. Ludovicus, etc. Notum, etc. Quod nos Johanni de Vineis ballivo nostro, pro servitio suo nobis fideliter impenso, et heredi suo masculo de uxore sua despensata dedimus terram Thome de Gorgis apud Parvam villam in omnibus, terram Jordani de Monte martini, apud Montem martinum in omnibus, et terram Bartholomei le Bigot apud Parvam villam in omnibus, pro octoginta sex libris quinque solidis et quinque denariis turonensis annui redditus, ad servitium quod predicte terre debent nobis et aliis, et ad usus et consuetudines Normannie in perpetuum possidendas. Quod ut, etc. Actum anno dominice incarnationis M° CC° tricesimo primo, mense maio, astantibus in palatio nostro, quorum nomina supposita sunt et signa : Dapifero nullo. Signum Roberti Buticularii. Signum Barthomei Camerarii. Signum Amaurici Constabularii.